Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    12.08.2022
                           г. Назарово

                          № 999-п

О внесении изменений в постановление администрации города от 15.06.2022 №741-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.04.2017 №560-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума»»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях», Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.36 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 15.06.2022 №741-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.04.2017 №560-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума»» (далее – постановление) следующие изменения:

в пункте 1 постановления подпункт 1.3. исключить.
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города Федосееву О.В.

Глава города

                                                                            В. Р. Саар